
 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

 

DECRETO Nº. 0743/P, DE 16 DE AGOSTO DE 2023. 

 

O Prefeito do Município de Boa Vista, no uso das atribuições que lhe confere o art. 62, 

inciso X; da Lei Orgânica do Município de Boa Vista, de 11 de julho de 1992;  

CONSIDERANDO a realização do concurso público destinado a selecionar candidatos 

para provimento de vagas de cargos de Ensino Médio e Superior do quadro de servidores da Prefeitura 

Municipal de Boa Vista/RR, voltado à área da Educação com a finalidade de atender à PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BOA VISTA, de acordo com as condições estabelecidas no Edital n. 001/2018, 

publicado no D.O.M n. 4712, de 27.08.2018, retificação da homologação do resultado final, após o 

desempate publicado no D.O.M n. 4824, de 15.02.2019 e prorrogação do concurso público publicado 

no D.O.M. nº 5445 de 16 de agosto de 2021;  

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso I e art. 10, da Lei Complementar 

Municipal n. 003, de 02 de janeiro de 2012, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos 

do Município de Boa Vista-RR, bem como as Leis Municipais n. 1.411/212 e n. 1.611/2015; 

 CONSIDERANDO, as informações constantes no Ofício n. 3.169/2023/SGP/SMEC-

NUP: 00000.9.337473/2023 e autorização no NUP: 00000.9. 344253/2023; 
 

 DECRETA: 

Art. 1º Ficam nomeados para os cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Prefeitura do 

Munícipio de Boa Vista, os candidatos aprovados em concurso público relacionados no anexo único 

deste Decreto. 

Art. 2º A posse fica condicionada à comprovação de aptidão física e mental para o exercício do cargo, 

atestada em inspeção médica oficial, exames médicos e à apresentação dos documentos admissionais, 

conforme informações constantes na página “Concursos e Seletivos” do site oficial da Prefeitura de 

Boa Vista (www.boavista.rr.gov.br), no período 19/08/2023 a 27/08/2023, no horário de 08h00 até 

23h59min. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor a contar da data de sua publicação. 

Boa Vista - RR, em 16 de agosto de 2023. 
 

 
 

Arthur Henrique Brandão Machado 
Prefeito de Boa Vista 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº. 0743/P, DE 16 DE AGOSTO DE 2023. 

 

CARGO: ASSISTENTE/CUIDADOR ESCOLAR 

ORD. CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME CPF 

1.  1569º 894017603 DOURIVAL DOS SANTOS GONÇALVES FILHO 857.195.###-## 

 
2.  1570º 894031607 CLEANES DE SOUSA RODRIGUES 927.384.###-## 

 
3.  1571º 894030592 LEONILSON FERREIRA LIMA 024.022.###-## 

 
4.  1572º 894031086 ANA PAULA CIQUEIRA DA SILVA TRINDADE 919.657.###-## 

 
5.  1573º 894008392 GERLLIS HANDERSON ALVES DOS SANTOS 004.040.###-## 

 
6.  1574º 894006199 RAYSA SOUZA GARCIA DE ARAÚJO 989.159.###-## 

 
7.  1575º 894026744 CARINA DOMINGOS DA SILVA 001.684.###-## 

 
8.  1576º 894028803 JOHN KENNEDY MATEUS PEREIRA 969.293.###-## 

 
9.  1577º 894004312 SAMARA SANTOS SARAIVA 034.527.###-## 

 
10.  1578º 894018674 SUSY COSTA DE ANDRADE 942.429.###-## 

 
11.  1579º 894034680 FRANCINÉIA MOURA GOMES 003.592.###-## 

 
12.  1580º 894030675 LAURICELIA NASCIMENTO DA COSTA 602.639.###-## 

 
13.  1581º 894031129 ANA CARLA ROCHA DE SOUZA 010.649.###-## 

 
14.  1582º 894002701 JOSE PAULO SOUSA SILVA 602.991.###-## 

 
15.  1583º 894005623 PRISCILA LEITE PEREIRA 833.876.###-## 

 
16.  1584º 894029489 ADIB CLAYTON DE JESUS 005.750.###-## 

 
17.  1585º 894006563 JESSYCA PAOLA PORTELA DE SOUZA MACEDO 889.837.###-## 

 
18.  1586º 894003297 IZON CARLA PEREIRA SILVA 011.819.###-## 

 
19.  1587º 894014154 MARCOS DE SOUSA SANTOS 013.471.###-## 

 
20.  1588º 894022658 VANESSA PATRÍCIO DE SOUZA 006.173.###-## 

 
21.  1589º 894004294 TOMÉ RESPLANDES MARTINS 013.827.###-## 

 
22.  1590º 894035475 RENATA PATRICIO DA CUNHA CAMILO 011.786.###-## 

 
23.  1591º 894031203 KEVIN KOPPER ANDRADE REETZ 144.996.###-## 

 
24.  1592º 894015000 SELSON LIMA DE OLIVIERA 019.011.###-## 

 
25.  1593º 894003920 RANIELE SOUSA DA SILVA 022.285.###-## 

 
26.  1594º 894023859 LUCAS DOS SANTOS DO NACIMENTO 002.441.###-## 

 
27.  1595º 894015855 NAUARA PEREIRA DE FARIA 012.725.###-## 

 
28.  1596º 894016160 JOÃO CARLOS DO NASCIMENTO DA SILVA 033.736.###-## 

 
29.  1597º 894017464 DIMITRIO DE CASTRO E SILVA 023.631.###-## 

 
30.  1598º 894012177 ROBERTO RUAN ALMEIDA LEITE 022.453.###-## 

 
31.  1599º 894005797 POLIANA PATRICIA DE ALMEIDA MORAIS 020.515.###-## 

 
32.  1600º 894021064 LORRAYNE MARINHO DA COSTA 016.723.###-## 

 
33.  1601º 894009449 THAIS RAFAELA FONSECA LIMA 024.041.###-## 

 
34.  1602º 894035414 EMILI MARIA NUNES MOREIRA 026.230.###-## 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

35.  1603º 894011374 REGIANE LOPES DE SOUZA 020.345.###-## 

 
36.  1604º 894018077 OSMEL SANTOS FEITOSA NETO 033.863.###-## 

 
37.  1605º 894008201 WELDON CAVALCANTE COSTA 028.050.###-## 

 
38.  1606º 894035478 ABDIEL AUGUSTO PRILL LIMA 008.351.###-## 

 
39.  1607º 894030680 HANNA NARRILY SANTOS SAMPAIO 029.717.###-## 

02971776212 

 
40.  1608º 894020265 ALDA VITÓRIA DA SILVA PINHEIRO 047.537.###-## 

 
41.  1609º 894032809 ALICE MCLEAN ALMEIDA 005.812.###-## 

 
42.  1610º 894017523 ESTEFANY DOS SANTOS LIMA BARROS 010.015.###-## 

 
43.  1611º 894019065 GLEILSON DA COSTA ALVES 041.270.###-## 

 
44.  1612º 894021401 BRUNA CATHARINA ALVES EMILIANO 013.402.###-## 

 
45.  1613º 894022654 BRUNO RAFAEL ALVES DOS SANTOS 039.315.###-## 

 
46.  1614º 894013341 NARIELY SILVA DE SALES 019.266.###-## 

 
47.  1615º 894028551 BRUNA KARLA DE OLIVEIRA ALVES 052.846.###-## 

 
48.  1616º 894035943 JOAO BATISTA DA SILVA 225.199.###-## 

 
49.  1617º 894002102 MARIA VILMA DE SOUZA DA SILVA 515.395.###-## 

 
50.  1618º 894029507 DIENNISON DA SILVA MORAES 583.122.###-## 

51.  1619º 894035085 MARIA IVANILDE SIMÕES CARVALHO 777.918.###-## 

 
52.  1620º 894001449 KEYLA NARA LIMA SANTOS 734.958.###-## 

 
53.  1621º 894022301 RENATO GAMBIM 085.217.###-## 

 
54.  1622º 894032472 LUCIANA DE JESUS AMARAL 016.956.###-## 

 
55.  1623º 894017270 ROBERTO SANTIAGO RABELO 954.647.###-## 

 
56.  1624º 894001720 KARLA PATRÍCIA LOPES DA SILVA 703.304.###-## 

 
57.  1625º 894029790 JORDEANE SILVA MACEDO ALENCAR 817.968.###-## 

 
58.  1626º 894038693 MIRIAN MAGALHAES DOS SANTOS 953.939.###-## 

 
59.  1628º 894010173 FRANCIVALDO DE FREITAS BEZERRA 822.017.###-## 

 
60.  1629º 894022154 ELDIR DA SILVA COSTA 853.434.###-## 

 
61.  1630º 894025567 ESTER VIANA SOARES 901.690.###-## 

 
62.  1631º 894006900 GEANE SOUSA SILVA 018.810.###-## 

 
63.  1632º 894031571 ANNA PAULA SALGADO SILVA 899.410.###-## 

 
64.  1633º 894002095 JULIANA LOPES DA COSTA SOUSA 001.044.###-## 

 
65.  1634º 894039911 ADILSON JOSE DA SILVA BARROSO FILHO 945.082.###-## 

 
66.  1635º 894025269 THAÍS FRANCISCA SANTOS 002.102.###-## 

 
67.  1636º 894009286 JAMERSON SAMPAIO DE AZEVEDO 964.291.###-## 

 
68.  1637º 894000412 ANA PAULA LIMA DUARTE 992.054.###-## 

 
69.  1638º 894032078 EVANILSON MARTINS LIMA 020.459.###-## 

 
70.  1639º 894040873 SUZIANE ALBINO DE SOUZA ROCHA 982.732.###-## 

 
71.  1640º 894008690 IRINEU SOUZA CIPRIANO 023.866.###-## 

 
72.  1641º 894034882 SUZY ANNE RODRIGUES ALVES LARANJEIRAS 000.540.###-## 

 
73.  1642º 894006249 SOCORRO DIANY GOMES VIEIRA 942.257.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

74.  1643º 894005374 LILIANE CABRAL NUNES 983.116.###-## 

 
75.  1644º 894023053 ELIZANIA GUIMARÃES PEREIRA 009.299.###-## 

 
76.  1645º 894029995 WILLEAM RAFAEL BARROS 017.263.###-## 

 
77.  1646º 894016489 MARIA VANERCY GOMES DE AZEVEDO 004.028.###-## 

 
78.  1647º 894000232 JÉSSICA BRENDA MESQUITA BEZERRA 980.757.###-## 

 
79.  1648º 894016304 JÉSSICA AGUIAR LIMA 998.024.###-## 

 
80.  1649º 894024781 ANA NEIVA DO NASCIMENTO MORAIS 007.030.###-## 

 
81.  1650º 894040959 YAMILLE DA CUNHA LEITÃO 017.065.###-## 

 
82.  1651º 894029843 REHANA DEVI DE SOUZA NIBAR 016.499.###-## 

 
83.  1652º 894040582 ALLAN RICARDO OLIVEIRA CARDOSO 985.133.###-## 

 
84.  1653º 894029887 KAROL SAND DOS SANTOS NUNES 539.621.###-## 

 
85.  1654º 894010146 PRISCILA MARTINS OLIVEIRA 043.711.###-## 

 
86.  1655º 894009640 DIEMERSON DOS SANTOS COSTA 026.397.###-## 

 
87.  1657º 894015273 BRUNA MELISSA GOMES GRISI 005.859.###-## 

 
88.  1658º 894019192 DHEYVIDY SILVA CARDOSO 016.666.###-## 

 
89.  1659º 894011945 GRACIENE CASTELO ARAÚJO 014.718.###-## 

 
90.  1660º 894002371 GISLAINE CAVALCANTE DE LIMA 013.154.###-## 

 
91.  1661º 894001570 ALICE RUTH RODRIGUES AFONSO 917.171.###-## 

 
92.  1662º 894015085 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 015.702.###-## 

 
93.  1663º 894028072 CLEIDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 016.785.###-## 

 
94.  1664º 894002411 JULIANNA DIAS PEREIRA 021.488.###-## 

 
95.  1665º 894011025 ANA LAURA RITSCHER 019.211.###-## 

 
96.  1666º 894009252 CAIKE VIEIRA DO NASCIMENTO 017.709.###-## 

 
97.  1667º 894012944 KAINA LOPES LIRA 031.648.###-## 

 
98.  1668º 894005355 DAVID ALVES DOS SANTOS 021.371.###-## 

 
99.  1669º 894000607 RITA DE CÁSSIA ALMEIDA CHAVES 022.535.###-## 

 
100.  1670º 894017846 DYANNA KELLY DE OLIVEIRA PEREIRA 010.713.###-## 

 
101.  1671º 894022524 ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 031.062.###-## 

 
102.  1672º 894020351 NAGILLA CAMYLA SANTOS PEREIRA 020.997.###-## 

 
103.  1673º 894009037 GUILHERME DE SOUZA PEREIRA 034.968.###-## 

 
104.  1674º 894000986 ALDAIR RODRIGUES DE SOUSA 024.886.###-## 

 
105.  1675º 894019098 MILENY ZATCERKONEY 092.210.###-## 

 
106.  1676º 894027731 JHONAILDO DE MIRANDA SILVA 014.587.###-## 

 
107.  1677º 894022579 JHOSEFI LIMA DA SILVA 010.412.###-## 

 
108.  1678º 894008405 RAYANE AMANDA SOARES BEZERRA 029.331.###-## 

 
109.  1679º 894001305 CASSIA DA SILVA CAMPOS 014.177.###-## 

 
110.  1680º 894016058 CRISTIANO DA SILVA BARRETO 033.887.###-## 

 
111.  1681º 894030563 RAPHAEL VICTOR DA SILVA 030.427.###-## 

 
112.  1682º 894001396 KELLY REGINA PEREIRA DE SOUZA 541.801.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

113.  1683º 894016651 ANA ÉRIKA BRASIL SOUSA 033.538.###-## 

 
114.  1684º 894003231 PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 615.364.###-## 

 
115.  1685º 894028867 EMANUELLE TIFANY CORREA DA SILVA 032.580.###-## 

 
116.  1686º 894037757 CAIO WYLLIYAM PEREIRA NASCIMENTO 030.553.###-## 

 
117.  1687º 894000101 LETÍCIA AZEVEDO SOUSA 003.889.###-## 

 
118.  1688º 894023958 NAYRA MORAES LEALDA 033.308.###-## 

 
119.  1689º 894033600 LETÍCIA SANTOS COUTINHO 042.669.###-## 

 
120.  1690º 894033224 VANESSA COSTA FIGUEIREDO 031.900.###-## 

 
121.  1691º 894022342 ALEXIA CRISTINA ALVES SAMPAIO 014.754.###-## 

 
122.  1692º 894001048 LAIZ KEILLA DE SOUZA LIMA 024.471.###-## 

 
123.  1693º 894013520 SARA CAROLINE PRILL GOMES 031.158.###-## 

 
124.  1694º 894022941 LUANA CATARINA LOBO DOS ANJOS 031.320.###-## 

 
125.  1695º 894010851 MARCOS RAMOS GUIMARÃES 407.089.###-## 

 
126.  1696º 894036829 MARINES DA SILVA E SILVA 383.190.###-## 

 
127.  1697º 894037309 RAIMUNDO PEREIRA DE SOUZA 509.462.###-## 

 
128.  1698º 894038591 ERASMO BONA CARNETTI 717.927.###-## 

 
129.  1699º 894040109 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 703.105.###-## 

 
130.  1700º 894021040 DANIELLY SOUZA DA SILVA 753.111.###-## 

 
131.  1701º 894013665 FLAUBERTO MORAIS DE ALMEIDA 050.884.###-## 

 
132.  1702º 894017228 CRISTIANE VAZ CARDOSO 525.321.###-## 

 
133.  1703º 894007357 ANTONIO LERISVALDO SILVA SODRE 529.618.###-## 

 
134.  1705º 894005141 ADRIANA DA SILVA CONRADO 951.041.###-## 

 
135.  1706º 894003290 LEONARDO ELVYS MIGUEL 943.481.###-## 

 
136.  1707º 894004247 ROSELI DOS SANTOS SOUZA 947.552.###-## 

 
137.  1708º 894030875 HELOAN BATISTA DA TRINDADE 942.425.###-## 

 
138.  1709º 894003728 NADYNNE KELLY VELOSO LEAL 853.865.###-## 

 
139.  1710º 894017629 ELIANE DA SILVA SANTOS 000.604.###-## 

 
140.  1711º 894030031 MARCOS HENRIQUE MARTINS MARQUES 031.203.###-## 

 
141.  1712º 894021373 WENEA GOMES DOS SANTOS 023.471.###-## 

 
142.  1713º 894006445 FRANCISCO ALAN LIMA VELOSO 989.606.###-## 

 
143.  1714º 894003956 VALDO NASCIMENTO DA SILVA JÚNIOR 005.112.###-## 

 
144.  1715º 894026206 VALQUÍRIA BRITO WAISMANN TATAYRA 000.648.###-## 

 
145.  1716º 894003737 FELICIANA ALVES DOS SANTOS 967.737.###-## 

 
146.  1717º 894040673 GILDAZIO FERNANDES HENRIQUE 088.948.###-## 

 
147.  1718º 894006146 LAIARA THAMIRES SANTOS GUERREIRO 958.805.###-## 

 
148.  1719º 894014312 LUCIENE FERREIRA AGUIAR 007.735.###-## 

 
149.  1720º 894022361 DAYANE MAGALHÃES SILVA 605.670.###-## 

 
150.  1721º 894011158 IRANEIDE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 011.368.###-## 

 
151.  1722º 894016121 RÍCHARD TAVEIRA PEREIRA 008.412.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

152.  1723º 894017957 KAIO VINÍCIUS LEITE PEREIRA 010.804.###-## 

 
153.  1724º 894013733 MATHEUS LOPES DE MAGALHÃES 009.592.###-## 

 
154.  1725º 894001926 TAYNARA SIQUEIRA DA SILVA 991.616.###-## 

 
155.  1726º 894016456 EDILANY LEMOS BARBOSA 016.909.###-## 

 
156.  1727º 894038934 MARIA STEFANIA SILVA PINTO 016.922.###-## 

 
157.  1728º 894032440 ERYSSON NOBRE SENA 015.054.###-## 

 
158.  1729º 894004655 FABIANO DEIVITI SILVA 030.087.###-## 

 
159.  1730º 894014663 LUNNA LIMA CARVALHO 007.095.###-## 

 
160.  1731º 894030697 JEAN MARCELO DE SENA REIS DE SOUZA 022.385.###-## 

 
161.  1732º 894035556 MARIA LUCIANA GRANGEIRO 017.426.###-## 

 
162.  1733º 894040885 GISELE RODRIGUES PEREIRA 034.505.###-## 

 

 
163.  1734º 894023222 ITHANA SENA LIRA 036.557.###-## 

 
164.  1735º 894018034 KAROLINE PEREIRA GUERREIRO 034.782.###-## 

 
165.  1736º 894011209 MARIA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 013.047.###-## 

 
166.  1737º 894033013 FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES 971.753.###-## 

 
167.  1738º 894034501 ITALLO RAPHAEL DA SILVA BEZERRA 033.239.###-## 

 
168.  1739º 894037572 CAIO RENATO ALMEIDA OLIVEIRA 876.780.###-## 

 
169.  1740º 894035432 BRUNO FELIPE RODRIGUES OLIVEIRA 032.655.###-## 

 
170.  1741º 894015510 FELIPE SOARES GOMES 040.629.###-## 

 
171.  1742º 894018849 VINICIUS MAQUIR CARVALHO SILVA 003.105.###-## 

 
172.  1743º 894020896 HEMILLY GIOVÂNNA ALMEIDA PESSOA 036.774.###-## 

 
173.  1744º 894000549 CARLA JANINE DA SILVA MARTINS 032.325.###-## 

 
174.  1745º 894018465 LAISLA PRADO URTIGA 061.831.###-## 

 
175.  1746º 894031350 JESIEL VIEIRA DA SILVA 047.453.###-## 

 
176.  1747º 894013457 GRACE KELLY MESSIAS CORTEZ 033.271.###-## 

 
177.  1748º 894024022 LUANA LARISSA COSTA SOUSA 033.905.###-## 

 
178.  1749º 894004849 PÂMELA JULIANA RIBEIRO VASCONCELOS 033.786.###-## 

 
179.  1750º 894021681 GUSTAVO MACIEL CHAVES 022.087.###-## 

 
180.  1751º 894007762 MOZANDI DE JESUS NOGUEIRA DA SILVA CASTRO 654.447.###-## 

 
181.  1752º 894008364 ADONIAS DOS SANTOS CARNEIRO 645.799.###-## 

 
182.  1753º 894038132 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 782.195.###-## 

 
183.  1754º 894015183 ENOQUE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 786.396.###-## 

 
184.  1755º 894011493 GEANE RIBEIRO SILVA MONTEIRO 791.370.###-## 

 
185.  1756º 894035102 ELINETE SILVA VIANA 824.262.###-## 

 
186.  1757º 894035592 MARCELO JULIANO BRÍGLIA GOMES 894.982.###-## 

 
187.  1758º 894007819 NIUZARA DE CARMEM DA SILVA PIZZANO 996.114.###-## 

 
188.  1759º 894023277 MAYCON CONRADO DA SILVA 972.679.###-## 

 
189.  1760º 894000890 IRANILDE SILVA DA COSTA TELES 998.196.###-## 

 
190.  1761º 894000736 ALEX CARVALHO COELHO 602.256.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

191.  1762º 894000961 CARLOS ERNANDES VIEIRA ANDRADE 002.178.###-## 

 
192.  1763º 894031952 JANISSON MILAIR SANTANA SOUSA 983.531.###-## 

 
193.  1764º 894013763 JANAYNA MILIANO SOARES 002.031.###-## 

 
194.  1765º 894005401 PATRICK BRAINER SILVEIRA DA SILVA 006.553.###-## 

 
195.  1766º 894018616 DAILTON FERNANDES ALTAIR JAMES 018.132.###-## 

 
196.  1767º 894035294 DOUGLAS BEZERRA VIANA 000.973.###-## 

 
197.  1768º 894001372 SELIANE ALMEIDA VITOR 826.921.###-## 

 
198.  1769º 894002643 KELLY DAYANE LIMA BATISTA ALMEIDA 016.874.###-## 

 
199.  1770º 894007673 EMANUEL CLODOMILSON MACHADO SEVERO 012.143.###-## 

 
200.  1771º 894016726 ESTEFANY MONTEIRO LIMA 016.888.###-## 

 
201.  1772º 894015001 NOEMIA LÍVINA TEIXEIRA DE SANTANA 026.111.###-## 

 
202.  1773º 894000977 FERNANDA KELLY NOGUEIRA PENHA 014.380.###-## 

 
203.  1774º 894005271 SUZIANE CARDOSO VIEIRA 018.701.###-## 

 
204.  1775º 894010518 ADRIA COSTA SILVA 028.638.###-## 

205.  1776º 894033537 ANDREZA CARDOSO AGOSTINHO 022.980.###-## 

 
206.  1777º 894014066 JULYANE DÁLET TAVARES ARRAES 025.819.###-## 

 
207.  1778º 894023346 JORDANIA LIMA PEREIRA 028.553.###-## 

 
208.  1779º 894014059 KAMILA ALENCAR SILVA 019.195.###-## 

 
209.  1780º 894018861 DALLYLA MELO BEZERRA 016.790.###-## 

 
210.  1781º 894022163 MARCOS MALHEIRO DA SILVA 013.308.###-## 

 
211.  1782º 894021181 ALINE ALMEIDA LIMA 022.465.###-## 

 
212.  1783º 894036044 THAYANNE SOUSA DE ARAÚJO 028.995.###-## 

 
213.  1784º 894019186 LARISSA IARA GUIMARÃES MESQUITA 019.021.###-## 

 
214.  1785º 894021183 RAFAELLY NASCIMENTO DE ASSIS 036.696.###-## 

 
215.  1786º 894024891 ELIZANDRA FIGUEIREDO DA SILVA 034.033.###-## 

 
216.  1787º 894031926 GUILHERME EMÍLIO HIRT LOPES 009.324.###-## 

 
217.  1788º 894012789 EUDENIZE SANTOS DE OLIVEIRA 029.319.###-## 

 
218.  1789º 894024429 LUCAS MILANEZ SILVA 555.214.###-## 

 
219.  1790º 894034026 LUZIA DE SOUZA NASCIMENTO 039.024.###-## 

 
220.  1791º 894017864 THISSIANI RÚBIA SANTANA DO NASCIMENTO 038.724.###-## 

 
221.  1792º 894036418 VICTOR HUGO FIRMINO VIEIRA 040.133.###-## 

 
222.  1793º 894003195 NAÍDE MANUELLE MARQUES DE SOUZA LEÃO 043.178.###-## 

 
223.  1794º 894038651 GISLENE SILVA VIEIRA DINIZ 737.656.###-## 

 
224.  1795º 894034867 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 518.902.###-## 

 
225.  1796º 894021539 DARLIANE BARBOSA CARVALHO 805.985.###-## 

 
226.  1797º 894014235 JOSUE MARCIO VIRIATO DOS SANTOS 848.358.###-## 

 
227.  1798º 894034898 JOSE CRISTIANO ARRUDA OLIVEIRA 001.748.###-## 

 
228.  1799º 894000814 RUANNY CHRISTINY RODRIGUES COÊLHO 856.462.###-## 

 
229.  1800º 894016459 JARBAS DOUGLLAS MATOS COSTA 946.905.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

230.  1801º 894002516 RAPHAEL ALMEIDA DIONIZIO 001.409.###-## 

 
231.  1802º 894041017 MARJORY CAROLLYNE CARVALHO ESBELL BRIGLIA 000.359.###-## 

 
232.  1803º 894037434 KAMILA DE ALMEIDA NASCIMENTO 000.610.###-## 

 
233.  1804º 894004315 MARIANA MONTEIRO MEDEIROS 014.015.###-## 

 
234.  1805º 894031646 ANTONIO EDUARDO FERREIRA BEZERRA 019.070.###-## 

 
235.  1806º 894003822 BIANCA CARVALHO PEREIRA 016.804.###-## 

 
236.  1807º 894011259 JEFERSON BARBOSA NASCIMENTO 007.986.###-## 

 
237.  1808º 894037187 BRIAN COUTINHO FERREIRA 012.493.###-## 

 
238.  1809º 894008696 ÉRICA MARINHO DOS SANTOS 016.553.###-## 

 
239.  1810º 894001578 WELISSON CARDOSO DA SILVA 020.535.###-## 

 
240.  1811º 894014791 RHANA JESSICA SANTOS SILVA 008.415.###-## 

 
241.  1812º 894018746 FRANCISCA DÉBORA FERNANDES VENÂNCIO 015.886.###-## 

 
242.  1813º 894014689 DANVER BILLY MACEDO SILVA 917.899.###-## 

 
243.  1814º 894030558 MAC LANER RAMOS DE PAULA 015.655.###-## 

 
244.  1815º 894019716 MOISÉS ALEXANDRE SOUZA DO NASCIMENTO 031.001.###-## 

 
245.  1816º 894030520 LEANDRO BARBOSA RUFINO 024.828.###-## 

 
246.  1817º 894030483 IGOR MAYALISON RODRIGUES BISPO 029.625.###-## 

 
247.  1818º 894016321 JOÃO PAULO DE MEDEIROS BATISTA 026.262.###-## 

 
248.  1819º 894002098 VITOR MATHEUS ALVES DE MEDEIROS 044.830.###-## 

 
249.  1820º 894039111 MARIA GABRIELA ANDRADE FEITOSA 044737.###-## 

 
250.  1821º 894007096 JOANNA FERNANDA ARAUJO MORAES 024.524.###-## 

 
251.  1822º 894001552 TANCREDO LEITE PAIVA 861.563.###-## 

 
252.  1823º 894016739 WILISAN ARAMIDES FARIAS 895.852.###-## 

 
253.  1824º 894028412 FERNANDA ANGELO DE SOUZA 013.782.###-## 

 
254.  1825º 894001816 MATHEUS DA COSTA ARAUJO 017.156.###-## 

 
255.  1826º 894009321 MARIA HELENA GONÇALVES LOPES 538.610.###-## 

 
256.  1827º 894017216 DANIEL TEIXEIRA ALMEIDA 036.525.###-## 

 
257.  1828º 894020976 MARCOS VINICY DA CONCEIÇÃO LIMA 610.984.###-## 

 
258.  1829º 894009988 BRUNO HENRIQUE SOUZA DE MELO 021.716.###-## 

 
259.  1830º 894013744 ROBSON UGARTE DE OLIVEIRA 040.043.###-## 

 
260.  1831º 894010622 FERNANDO WILLIAM DA SILVA FERREIRA 011.033.###-## 

 
261.  1832º 894041544 REGINALDO PEDREIRO PEIXOTO 002.722.###-## 

. 
262.  1833º 894033390 IVANIR RODRIGUES GONSALVES 297.934.###-## 

 
263.  1834º 894012550 SINEDI DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 391.883.###-## 

 
264.  1835º 894024351 MARCEL WALACE DE OLIVEIRA DUARTE 685.318.###-## 

 
265.  1836º 894008328 VANILDE ROMEU BATISTA 034.523.###-## 

 
266.  1837º 894003424 LUANA TAMARA MORAIS LEAL COSTA 027.259.###-## 

 
267.  1838º 894019226 LEILIANNE CARVALHO DA SILVA 897.770.###-## 

 
268.  1839º 894001658 ADRIANA COSTA PEREIRA 997.730.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

269.  1840º 894001557 SAMARA SIQUEIRA DE SOUZA 000.920.###-## 

 
270.  1841º 894003606 SYLVANARA ALVES LIMA 006.547.###-## 

 
271.  1842º 894001900 LUCIANA FARIAS ANDRADE 003.686.###-## 

 
272.  1843º 894008448 KELLEN RENATA MAYER DOS ANJOS 831.657.###-## 

 
273.  1844º 894026310 SÔNIA BEZERRA DA SILVA 591.245.###-## 

 
274.  1845º 894008851 SELMA SILVA DOS SANTOS GOMES 763.812.###-## 

 
275.  1846º 894002440 KERLEY CRISTINA SILVA BARBOSA 815.374.###-## 

 
276.  1847º 894034326 LILIAN NUNES DE SOUZA SANTOS 838.816.###-## 

 
277.  1848º 894018375 VIDINEIA CORDEIRO DA SILVA 867.688.###-## 

 
278.  1849º 894009840 SAMMARA PAULINO MARTINS CORREA 857.999.###-## 

 
279.  1850º 894009358 CARLOS WILLAN LIMA SILVA 856.751.###-## 

 
280.  1851º 894026408 KELLY SALDANHA PEREIRA 868.057.###-## 

 
281.  1852º 894035157 LÍVIA ESTELA SALDANHA DE MEDEIROS 003.858.###-## 

 
282.  1853º 894001509 KETHELEN SANGLY SOUSA DUARTE 968.061.###-## 

 
283.  1854º 894023585 ALEXANDRE ROBERTO ANDRADE CAVALCANTE 009.896.###-## 

 
284.  1855º 894019778 ZILMA SAMARA ALVES CUNHA 008.206.###-## 

 
285.  1856º 894019067 RAIANE DA SILVA RABELO 003.518.###-## 

 
286.  1857º 894013377 WILLYANNE FERREIRA GOMES 019.075.###-## 

 
287.  1858º 894008361 ANANDA LAVAREDA DE VASCONCELOS 021.673.###-## 

 
288.  1859º 894031847 NATALIA DA COSTA MADURO MOREIRA 018.842.###-## 

 
289.  1860º 894016373 EMILAYNE DA SILVA PIMENTEL 015.919.###-## 

 
290.  1861º 894034774 LARISSA DE OLIVEIRA DUTRA 036.073.###-## 

 
291.  1862º 894030191 YUBILAY DEL CARMEN HERNANDEZ GARCIA 706.036.###-## 

 
292.  1863º 894007356 IRAILDE DA CONCEIÇAO LIMA 785.221.###-## 

 
293.  1864º 894031162 ROSIANE DE ALMEIDA LUCIANO 700.547.###-## 

 
294.  1865º 894002279 JOICILENE LOPES DE AGUIAR 721.525.###-## 

 
295.  1866º 894004546 MARCIA ALEXANDRE DE MATOS 746.811.###-## 

 
296.  1867º 894002652 ERIVANIA DA SILVA ESBELL 788.172.###-## 

 
297.  1868º 894011548 JORGE LUIS SILVA GONÇALVES 750.251.###-## 

 
298.  1869º 894031373 ELSON SOUZA CUNHA 760.394.###-## 

 
299.  1870º 894036129 ELIVANIA CARVALHO DA SILVA 948.643.###-## 

 
300.  1871º 894037431 EMMANUELLE FARIAS LIRA 946.756.###-## 

 
301.  1872º 894024491 VALDECLECIA PEREIRA DO NASCIMENTO 898.405.###-## 

 
302.  1873º 894017628 CAMILA AVELINO SOUZA 000.608.###-## 

 
303.  1874º 894011758 JACIRA SCHEHERAZADE RAHEEM MARQUES 929.566.###-## 

 
304.  1875º 894003688 LEIDE DAIANY LOPES DA SILVA 998.652.###-## 

 
305.  1876º 894028937 ANGÉLICA DUTRA SILVA 010.917.###-## 

 
306.  1877º 894030887 RONIVALDO DA SILVA MALHEIROS 003.900.###-## 

 
307.  1878º 894012409 DAIANE DA CONCEIÇÃO MACHADO 995.919.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

308.  1879º 894031960 AMANDA RODRIGUES TOMÉ DOS SANTOS 984.160.###-## 

 
309.  1880º 894032822 ALINE NUNES DOS SANTOS 011.275.###-## 

 
310.  1881º 894033016 NAYRA MESSIAS DA SILVA 003.391.###-## 

 
311.  1882º 894025364 URSULA IOLANDA DE SOUZA CAVALCANTE 006.366.###-## 

 
312.  1883º 894006116 VÂNIA DOS SANTO DOURADO 008.244.###-## 

 
313.  1884º 894005395 SANDRO SIQUEIRA DE SOUZA 000.920.###-## 

 
314.  1885º 894009540 SUELEN RAIRA LIMA DOS SANTOS 007.936.###-## 

 
315.  1886º 894008380 LILIANE NATALY FALK 002.246.###-## 

 
316.  1887º 894025152 JESSICA NASCIMENTO GONÇALVES 007.798.###-## 

 
317.  1888º 894019612 GIOVANNA SOBRAL DE ALMEIDA 017.547.###-## 

 
318.  1889º 894038072 HUANA CRISTINA DE SOUSA SOARES 010.096.###-## 

 
319.  1890º 894029126 WALQUELINE DE SOUSA COSTA 015.749.###-## 

 
320.  1891º 894029695 MONICA APARECIDA DOS SANTOS 001.938.###-## 

 
321.  1892º 894011717 JULIANA COSTA FEITOSA 016.874.###-## 

 
322.  1893º 894025743 WILIANE CAMILO ALEXANDRE 015.021.###-## 

 
323.  1894º 894031842 SAMARA MINEIRO DUTRA 027.200.###-## 

 
324.  1895º 894005912 LEONARDO CARVALHO DE FREITAS 015.835.###-## 

 
325.  1896º 894020025 JÉSSICA ROSAS DE ALBUQUERQUE 023.609.###-## 

 
326.  1897º 894005653 LUCIANE ALVES PIMENTEL 028.993.###-## 

 
327.  1898º 894023828 ANA PAULA SOCORRO DE FREITAS SILVA 031.682.###-## 

 
328.  1899º 894016920 NATHALLY PINHO ADAIRALBA 033.756.###-## 

 
329.  1900º 894009119 KEILA RODRIGUES GOMES 022.186.###-## 

 
330.  1901º 894038242 TAMIRIS PIMENTEL SANTOS 025.282.###-## 

 
331.  1902º 894000579 HORRARA OLIVEIRA THURY SILVA 034.047.###-## 

 
332.  1903º 894005525 JOSEFA JANE VELOSO SOARES 614.329.###-## 

 
333.  1904º 894008174 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA CUNHA 284.116.###-## 

 
334.  1905º 894029444 ANGELA FURTADO LOPES DE MELLO 270.949.###-## 

 
335.  1906º 894013931 JENYLSON CLEY VANDERLEY PAES 594.775.###-## 

 
336.  1907º 894040197 DJANE ALMEIDA QUEIROZ DIAS GOMES 920.066.###-## 

 
337.  1908º 894028449 ERINALDA LEOCÁDIO DE SOUSA 589.398.###-## 

 
338.  1909º 894037860 ROZINEIDE ALENCAR DE ALMEIDA 657.565.###-## 

 
339.  1910º 894009024 ELIANA BATISTA CARVALHO 013.387.###-## 

 
340.  1911º 894024335 KÊNIA PAULA CORRÊA DE LIMA 719.466.###-## 

 
341.  1912º 894016668 KERQUELE ROSA SANTOS 736.290.###-## 

 
342.  1913º 894004827 LIVANIR DA SILVA PEREIRA 747.532.###-## 

 
343.  1914º 894031739 LUCIANO PERES BONIFÁCIO FILHO 773.583.###-## 

 
344.  1915º 894004672 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA MAIA 843.920.###-## 

 
345.  1916º 894038678 ELVIS MARLEY OLIVEIRA REIS 525.985.###-## 

 
346.  1917º 894033679 NAFITALI SPINOSA DE SOUSA BRAGA 023.209.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

347.  1918º 894000956 NERYLANNE SILVA CARRERA 799.345.###-## 

 
348.  1919º 894006102 IRLETE VIANA PEREIRA 017.135.###-## 

 
349.  1920º 894013368 LUZIENE PENHA RIBEIRO 888.580.###-## 

 
350.  1921º 894013467 DANIELLE FERNANDES ROCHA 600.793.###-## 

 
351.  1922º 894007057 NATAMY MONTEIRO ALVES 855.183.###-## 

 
352.  1923º 894018573 RAFAELE CAMPOS 869.304.###-## 

 
353.  1924º 894033185 LUCIANE DA SILVA SANTANA 509.220.###-## 

 
354.  1925º 894030600 VALBE MIRANDA BATISTA 916.039.###-## 

 
355.  1926º 894030035 MAYARA KELLEM DE SENA SANTOS 000.526.###-## 

 
356.  1927º 894001528 JOBSON CÂNDIDO DE OLIVEIRA 936.169.###-## 

 
357.  1928º 894018957 ELIACI BRITO LIRA 979.984.###-## 

 
358.  1929º 894013134 ADRIELY CARVALHO DE JESUS 974.384.###-## 

 
359.  1930º 894040118 ADA LEENY CAVALCANTE DE OLIVEIRA 004.083.###-## 

 
360.  1931º 894024514 BRUNA AMARAL VASCONCELOS 014.250.###-## 

 
361.  1932º 894011924 RICHARDSON LENON DA SILVA SANTOS 004.420.###-## 

 
362.  1933º 894034977 ARIANE AUXILIADORA BINDA MARINHO 001.009.###-## 

 
363.  1934º 894009602 TAMYRES AMORIM DE SOUZA 008.474.###-## 

 
364.  1935º 894002902 LOREN MICHELLE DE SOUZA SANTOS 987.661.###-## 

 
365.  1936º 894020325 DARLENSON TEIXEIRA SALES 023.113.###-## 

 
366.  1937º 894038978 MAELISON RAPOSO DIAS 014.250.###-## 

 
367.  1938º 894031778 MAYRA PAIVA RODRIGUES 538.599.###-## 

 
368.  1939º 894001461 ANDREY MATOS DA SILVA 017.234.###-## 

 
369.  1940º 894010113 KELLY QUEIROZ DE AVILAR 024.917.###-## 

 
370.  1942º 894013250 RICARDO GOMES DE MORAES 605.590.###-## 

 
371.  1943º 894029854 RONNYER NICKSON ANDRADE DA SILVA 028.708.###-## 

 
372.  1944º 894015016 MATEUS NASCIMENTO CASTRO 024.986.###-## 

 
373.  1945º 894031981 RAFAEL DA SILVA GHEDIN 538.623.###-## 

 
374.  1946º 894018795 DARA CRISTINA BATISTA MELO 025.268.###-## 

 
375.  1947º 894019435 RAYRA SANTOS DE DEUS 018.128.###-## 

 
376.  1948º 894003302 ANDREIA VITORIA SOUZA DA SILVA 026.477.###-## 

 
377.  1949º 894033699 KETLYN PATRINE DOS SANTOS SOUZA 034.582.###-## 

 
378.  1950º 894004901 MAYRA MARCIELLY SANTOS DE LIMA 023.380.###-## 

 
379.  1951º 894007922 INGRID SEVERO DA SILVA 003.079.###-## 

 
380.  1952º 894024337 ISAAC DAVID SANTOS COSTA 031.675.###-## 

 
381.  1953º 894028263 LARIANE SOUSA RODRIGUES 039.516.###-## 

 
382.  1954º 894021184 KAWANNY OLIVEIRA DE LUCENA 019.242.###-## 

 
383.  1955º 894040090 LAIANDRA CAROLINE SANTOS SILVA 552.282.###-## 

 
384.  1956º 894030944 LOISE PACHECO SILVA 024.540.###-## 

 
385.  1957º 894007473 SUZAN KATHLEN DA SILVA MESSIAS 002.908.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

386.  1958º 894011401 GENICE VITORIA ALVES GOMES 019.759.###-## 

 
387.  1959º 894010503 ELIANA ANTONINA ROCHA 803.003.###-## 

 
388.  1960º 894006410 SIRLENE GARCIA BATISTA 913.261.###-## 

 
389.  1961º 894026145 ELAINE CRISTINA SILVA NASCIMENTO 612.459.###-## 

 
390.  1962º 894019512 JEFFERSON CASTRO NASCLMENTO 612.058.###-## 

 
391.  1963º 894023149 LEONARDO DE OLIVEIRA LIMA 053.011.###-## 

 
392.  1964º 894003612 EDIANE SOUZA DE ANDRADE 050.463.###-## 

 
393.  1965º 894019707 JOAO FEITOZA DE MELO JUNIOR 787.644.###-## 

 
394.  1966º 894000194 HELENE SILVEIRA ROCHA 747.554.###-## 

 
395.  1967º 894014828 LUCIANA DA COSTA FEITOSA 845.815.###-## 

 
396.  1968º 894027457 JAIRO NASCIMENTO SIQUEIRA 815.769.###-## 

 
397.  1969º 894040134 LÁZZARO MACÊDO AMORIM 847.870.###-## 

 
398.  1970º 894011023 DONALDO COSTA DE SOUZA 805.238.###-## 

 
399.  1971º 894038652 DIEGO SANTOS DE SOUZA 000.626.###-## 

 
400.  1972º 894039772 RAMON RONNYE DE MELO MUNIZ 935.311.###-## 

 
401.  1973º 894002175 PRISCILLA ANTUNES DA SILVA MATOS 927.077.###-## 

 
402.  1974º 894003813 TAMIRIS RODRIGUES BRITO 865.901.###-## 

 
403.  1975º 894014085 HEUDES PRADO LIMA 000.130.###-## 

 
404.  1976º 894029773 ADAUTO SOUZA SILVA 896.924.###-## 

 
405.  1977º 894037258 RAYDSON DE SOUZA MAIA 899.680.###-## 

 
406.  1978º 894015902 KISLLENY SILVA DE SOUZA 884.870.###-## 

 
407.  1979º 894028156 FRANCILENE BEZERRA VIEIRA 602.202.###-## 

 
408.  1980º 894002477 IARA MAGDA FREIRE DA SILVA 955.360.###-## 

 
409.  1981º 894004054 MARCELLY ASSUNÇÃO DE LIMA 947.402.###-## 

 
410.  1982º 894006344 DAVI JACKSON FERREIRA SOARES 971.423.###-## 

 
411.  1983º 894032622 HEIDER CARPISON LOPES DOS SANTOS 965.630.###-## 

 
412.  1984º 894017252 ANGELA WINTER DA COSTA 003.235.###-## 

 
413.  1985º 894009538 MARIA DE NAZARE SILVA DA SILVA 000.526.###-## 

 
414.  1986º 894030209 EDILBERTO FURTADO NOBRE 000.664.###-## 

 
415.  1987º 894022644 MARCELA SOARES SOUSA 001.827.###-## 

 
416.  1988º 894015167 KEYNE BEZERRA RODRIGUES 007.304.###-## 

 
417.  1989º 894038477 WELLITON CHAVES FELIX 945.849.###-## 

 
418.  1990º 894023043 MAURO RUFINO DOS SANTOS 003.914.###-## 

 
419.  1992º 894003771 THAYNÁ DE CASTRO GOUVEA 009.886.###-## 

 
420.  1993º 894038495 RAILAN FELIPE DE CARVALHO 001.757.###-## 

 
421.  1994º 894005167 THAIS NOEME ALVARENGA CARNEIRO 005.720.###-## 

 
422.  1995º 894020960 EDIJAN RIBEIRO DA CRUZ 000.667.###-## 

 
423.  1996º 894016886 EULLIR DA SILVA BENTO 004.761.###-## 

 
424.  1997º 894035759 JOHNATAN DE JESUS LIMA 007.367.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

425.  1998º 894017674 IRENNE STEPHANNY ALVES MONTEIRO COUTINHO 003.925.###-## 

 
426.  1999º 894031120 WESLEY PABLO DA SILVA MAGALHAES 017.952.###-## 

 
427.  2000º 894032906 KELLEN ANNE NEIRE FABIANE FERREIRA ARAUJO 017.362.###-## 

 
428.  2001º 894022606 PAULO HENRIQUE SENA FERREIRA 018.962.###-## 

 
429.  2002º 894005412 TATYANE SOUSA ARAGÃO DA PAZ 916.425.###-## 

 
430.  2003º 894012866 DAYELLE DA SILVA PINTO 016.021.###-## 

 
431.  2004º 894004656 LOURISVANIA DA SILVA E SILVA 002.482.###-## 

 
432.  2005º 894040631 JOÃO EVERTON RODRIGUES PESSOA 024.773.###-## 

 
433.  2006º 894038889 DANIELLE DE LIMA BEZERRA 012.829.###-## 

 
434.  2007º 894011382 ANA WALÉRIA MACHADO DA SILVA 017.713.###-## 

 
435.  2008º 894003952 ELIANE SILVA DE FREITAS 016.628.###-## 

 
436.  2009º 894001123 LIANDRA SANTOS FREITAS 028.884.###-## 

 
437.  2010º 894033752 GABRIEL ÂNGELO DA SILVA 703.593.###-## 

 
438.  2012º 894005036 TALES JAUBER SILVA DE ARAUJO 540.538.###-## 

 
439.  2013º 894005923 BILLY JOHNSON SERRÃO SANTOS 022.207.###-## 

 
440.  2014º 894028302 GABRIELLE DELMIRO DE OLIVEIRA 017.793.###-## 

 
441.  2015º 894030705 ALDENEIDE DOS SANTOS ALMEIDA 011.222.###-## 

 
442.  2016º 894014756 MARIA DAS GRACAS ARAUJO PEREIRA 006.552.###-## 

 
443.  2017º 894003474 ARIADNA MONTEIRO GUIMARAES 023.267.###-## 

 
444.  2018º 894000703 LARISSE MOURAO DA SILVA 013.808.###-## 

 
445.  2019º 894004674 GREGORY EDWARD PEREIRA DOS SANTOS 034.007.###-## 

 
446.  2020º 894026233 IURI SILVA FARIA 538.577.###-## 

 
447.  2021º 894036850 AGNALDO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 018.361.###-## 

 
448.  2022º 894024317 MARCO ANTONIO FURTADO COUTINHO 023.424.###-## 

 
449.  2023º 894041291 HILARY SALES CAVALCANTE 028.278.###-## 

 
450.  2024º 894003322 ILLO MATHEUS SOUZA CHAVES 539.764.###-## 

 
451.  2025º 894023056 JULIANA PINHEIRO MANGABEIRA 042.690.###-## 

 
452.  2026º 894024129 KÉSSIA FERNANDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 033.337.###-## 

 
453.  2027º 894032645 YARLA ALBUQUERQUE DOS SANTOS 025.320.###-## 

 
454.  2028º 894035901 ROBSON JULIO PEREIRA DOS SANTOS 031.131.###-## 

 
455.  2029º 894020230 INGRACIA TRUZETE DA SILVA PEIXOTO 035.424.###-## 

 
456.  2030º 894002526 JESSICA ARAÚJO PEREIRA 027.030.###-## 

 
457.  2031º 894010087 HANNA YANAEL MOTA MAIA 033.436.###-## 

 
458.  2032º 894023743 FRANCIANE BORGES FERNANDES 003.423.###-## 

 
459.  2033º 894037879 NATHALIA GOMES DE MORAES 033.190.###-## 

 
460.  2034º 894027029 LETICIA DA SILVA DURANS 023.938.###-## 

 
461.  2035º 894022264 ADRIÃ GALVÃO SILVA 017.496.###-## 

 
462.  2036º 894025515 VITÓRIA GABRIELLY SILVA DE FREITAS 013.403.###-## 

 
463.  2037º 894039335 ISAQUE FINNEY MELO CHAGAS 036.347.###-## 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09



 
“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ” 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
Rua: General Penha Brasil, nº 1011-São Francisco - Palácio 9 de Julho 

Fone: (095) 3621-1700-CEP 69.305-130-Boa Vista-Roraima 

464.  2038º 894039346 RICHARDSON DE ASSIS SOUZA 033.043.###-## 

 
465.  2039º 894003453 MARIANE GERVÁSIO DE SOUSA 033.779.###-## 

 
466.  2040º 894018004 ESTEPHANE MILENE DA SILVA VIEIRA 035.628.###-## 

 
467.  2041º 894030264 LORRANY SILVA DE SOUSA 044.838.###-## 

 
468.  2042º 894040569 HARIANDRA DE FÁTIMA FERREIRA DO NASCIMENTO 700.466.###-## 

 
469.  2043º 894006830 LAIS NICOLE SANTOS NUNES 023.579.###-## 

 
470.  2044º 894030168 CINTIA BARROS 611.738.###-## 

 
471.  2045º 894001231 AILTON REIS BARROS PAURÁ 447.321.###-## 

 
472.  2046º 894001529 DEVANEY DE OLIVEIRA 446.524.###-## 

 
473.  2047º 894025644 ELVES KEBI SALVIANO DA SILVA 446.876.###-## 

 
474.  2048º 894039830 ELIONORA LISBOA SANTOS GOMES 658.871.###-## 

 
475.  2049º 894032410 ANANIAS ALVES DE SOUZA 595.319.###-## 

 
476.  2050º 894010262 CRISTIANO NOBRE CHAVES 612.444.###-## 

 
477.  2051º 894040201 INADIRA SILVA DE SOUZA 722.537.###-## 

 
478.  2052º 894017636 HELLEN DAYENNE GARCIA HOFFMANN 703.250.###-## 

 
479.  2053º 894035522 JALSIONE ALVES DO NASCIMENTO 753.574.###-## 

 
480.  2055º 894025194 EDJANE DA SILVA BATISTA FERREIRA 808.031.###-## 

 
481.  2056º 894034879 MARIO LUZY AZEVEDO DE LIMA 523.394.###-## 

 
482.  2057º 894028994 EDVÂNIA DA SILVA MOTTA MELO 690.176.###-## 

 
483.  2058º 73478920230 

 
DAYRA MESQUITA DA COSTA FAUSTINO 734.789.###-## 

 
484.  2059º 894037109 RONILDO CARDOSO NOGUEIRA 688.895. ###-## 

 
485.  2060º 894006882 ANNIELE PALMEIRA DA SILVA 708.850. ###-## 

 
486.  2061º 894024689 ADRIANA MOREIRA SOUSA 760.300. ###-## 

 
487.  2062º 894005118 TIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 858.731. ###-## 

 
488.  2063º 894038310 ROBERTO RODRIGUES DE FIGUEIREDO FILHO 820.705. ###-## 

 
489.  2064º 894020969 GILBERTO RIBEIRO DA ROCHA JUNIOR 854.916. ###-## 

490.  2065º 894008924 FLÁVIA ALVES SANTOS 831.657. ###-## 

  

 
 

Arthur Henrique Brandão Machado 
Prefeito de Boa Vista 

 

00000.9.344338/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2876A76B
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ARTHUR HENRIQUE BRANDAO MACHADO  EM 17/08/2023 22:57:09


